

عامل فراری نزع مرگبار در پنجه عدالت



همین دلیل تحقیقات کارآگاهان با استفاده از فناوری های نوین اطلاعاتی برای شناسایی مخفیگاه‌های ادامه‌یافت تا این که مشخص شد این جوان ۲۵ ساله فراری در یکی از مناطق حاشیه بابل و بانام مستعار سکونت دارد. با به دست آمدن سرخ مهمی از مخفیگاه متهم فراری بلافاصله گروه ورزیده‌ای از کارآگاهان با استفاده از راهنمایی‌ها و تجربیات سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) در حالی عازم شمال کشور شدند که قبل از آن نیز قرار بود متهم یک پرونده جنایی دیگر را در حاشیه تهران دستگیر کنند. این گونه بود که شش‌سوه عملیات تغییر کرد و کارآگاهان با کسب مجوز نیابت قضایی و با هماهنگی و دستورات ویژه قاضی دکتر صادق صفری (قاضی ویژه قتل عمد مشهد) عازم ماموریت شدند. آن‌ها پس از دستگیری متهم یک پرونده دیگر در تهران، بی‌درنگ به سمت بابل حرکت کردند، اما «محمد» (متهم به قتل فراری) به روستای دیگری در اطراف بابل گریخته بود. آن‌ها پس از چهار روز رزنی‌های اطلاعاتی در حالی به محل قرار متهم فراری با یک صافکار خودرو

هجوم بردند. آن‌ها که به دلیل این اختلاف ملکی از قبل کینه به دل گرفته بودند با بیل شیشه‌عقب خودرو را شکستند و سپس به درون خودرو هجوم بردند. این درحالی بود که هنوز یک پای راننده ۴۰ ساله در سمت شاگرد و پای دیگر او در طرف فرمان خودرو قرار داشت که بر اثر این هجوم ناگهانی، ضرباتی با چاقوی خشم بر پای راننده فرود آمد و خون زیادی صندلی پژو را سرخ رنگ کرد. با وارد آمدن این ضربات خونبار، دیگر مرمی برای راننده متاهل باقی نماند. در این هنگام «حمید» یکی از بستگان طرف‌های مهاجم که در محل حضور داشت، «علیرضا» (راننده مجروح) را از سمت شاگرد بیرون کشید و تلاش کرد با گذاشتن پارچه‌ای روی زخم، از خون‌ریزی بیشتر جلوگیری کند. اما هر لحظه‌ای که می‌گذشت حال راننده ۴۰ ساله وخیم‌تر می‌شد. مهاجمان که اوضاع را بسیار آشفته می‌دیدند مرد مجروح را سوار بر خودرو کردند و به بیمارستان رساندند، اما تلاش کادر درمانی برای نجات جان این مرد به نتیجه نرسید و «علیرضا» بر اثر شدت خون‌ریزی و عوارض ناشی از اصابت ضربه

گروه حوادث - عملیات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی در بابل برای دستگیری قاتل فراری به نتیجه رسید. جوان ۲۵ ساله‌ای که متهم است در پی نزع بر سر اختلاف ملکی، مرد ۴۰ ساله‌ای را درون یک دستگاه پژو ۴۰۵ به قتل رسانده، پس از شش ماه عملیات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی در شهرستان بابل دستگیر و به پنجه عدالت سپرده شد. صبح یازدهم مرداد در حالی که چند تن از اعضای یک خانواده، تعدادی کارگر و بنابر برای ساخت و ساز در زمین مورد اختلاف به بولوار شهید کشمیری برده بودند، ناگهان «علیرضا-الف» (طرف مقابل اختلاف ملکی) سوار بر یک دستگاه پژو ۴۰۵ سفید رنگ با سرعت به محل ساخت و ساز آمد و طوری با خودرو روی مصالح ساختمانی رفت که پژو متوقف شد و به حرکت نپدید در حالی که در سمت راننده به دلیل برخورد با شن و ماسه بازی نمی‌شد جوان ۴۰ ساله تلاش کرد از طرف شاگرد پیاده شود، اما در همین حال ناگهان «محمد-خ» جوان ۲۵ ساله به همراه چند نفر دیگر به سوی خودرو

بازداشت زن و شوهر هزار میلیاردی در پایتخت گروه حوادث - رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲ نفر از عوامل یک سایت شرط بندی خبر داد و گفت: مجرمین بیش از هزار و صد میلیارد ریال گردش حساب داشتند. سرهنگ داود معظمی گو درزی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا یک سایت شرط بندی مشاهده گردید. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت ادامه داد: موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان تیم مبارزه با قمار و شرط بندی پلیس فتا پایتخت اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد ۲ نفر در خصوص راه اندازی و گرداندن این سایت فعالیت دارند. وی افزود: کارشناسان این پلیس با بررسی‌های همه جانبه و اقدامات گسترده سایبری و بهره گیری از روش‌های فنی و علمی موفق به شناسایی مرد و نفر در فضای مجازی شدند و با محرز شدن هویت آنها برای پلیس، پس از تشریفات قضایی مجرمین که زن و شوهر بودند در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. گو درزی خاطر نشان کرد: در واقع سایت‌های شرط بندی به گونه‌ای طراحی شده که در ابتدا افراد مبلغ کمی را برانده شوند و همین شیرینی بردهای اولیه سبب می‌شود که علی‌رغم باخت‌های بعدی و مستمر در مراحل بعدی باز به شرط بندی ادامه بدهند. در نتیجه علاوه بر زیان مالی مشکلات بزرگی چون مسائل روحی و خانوادگی نیز گریبانگیر آنها شود. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه گاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت‌های پلیس فتا است، به شهر و ندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک یا تهدید توسط مجرمین و اخاذان اینترنتی، موضوع را در اولین فرصت به پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه به وب سایت www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

ماجرای پسر ۱۱ ساله‌ای که ۳ نفر را در تفرش به کشتن داد! گروه حوادث - ۱۱ ساله‌ای که پشت فرمان خودروی پدرش نشسته بود در تصادفی هولناک باعث جان باختن ۳ نفر و مصدومیت ۴ نفر دیگر شد. این حادثه در محور قدیم ساوه - تفرش واقع در استان قم اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که یک خودروی سمند که ۴ سر نشین داشت و راننده‌اش پسری ۱۱ ساله بود با یک دستگاه خودروی پژو پرشیا به شدت تصادف کرد. شدت این حادثه به حدی بود که هر دو خودرو آسیب شدیدی دیدند و وقتی گروه‌های امداد و نجات به محل حادثه رسیدند معلوم شد که هر ۳ سر نشین پرشیا به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده و ۴ سر نشین سمند نیز مصدوم شده‌اند. سرهنگ مختار پناهی، رئیس پلیس راه استان قم درباره علت این تصادف گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد علت حادثه تجاوز به چپ خودروی سمند است که راننده آن پسری ۱۱ ساله بود. بررسی‌ها نشان می‌دهد قربانیان این حادثه رئیس شورای اسلامی روستای کهک و ۲ دختر جوان او بودند. در شرایطی که بررسی‌های پلیس درباره این حادثه آغاز شده است مهم‌ترین پرسش این است درحالی که راننده مقصر پسری ۱۱ ساله بوده، مسئولیت این حادثه با چه کسی است و خسارت سنگینی که به خانواده قربانیان وارد شده چطور جبران می‌شود؟ سیدمجتبی حسین پور، وکیل دادگستری در این باره می‌گوید: در حالت کلی پسر ۱۱ ساله طبق قانون نابالغ محسوب شده و به جرمی که مرتکب می‌شود خطای محض گفته می‌شود. تفاوت خطای محض با جرم عمد و شبه عمد این است که در این دو نوع جرم مسئولیت آن با شخص مرتکب است، اما در خطای محض که توسط کودک صغیر اتفاق افتاده باشد مسئولیت با عاقله فرد مرتکب است که این عاقله شامل پدر و بستگان مذکور شخص مرتکب می‌شود. وی ادامه می‌دهد: گاهی دیده می‌شود که برخی افراد این اجازه را به فرزندان کم‌سن و سال‌شان می‌دهند که پشت فرمان بنشینند و رانندگی کنند. این اتفاق معمولاً در جاهای خلوت اتفاق می‌افتد، اما اینطور که پسری نابالغ که گواهینامه نیز ندارد در جاده‌ای پر تردد پشت فرمان بنشیند و درحالی که ۳ نفر دیگر هم در

سرقت در پوشش تکدی‌گری با عروسک پارچه‌ای



گروه حوادث - یک زوج جوان که با تحریک عواطف و احساسات رانندگان در تقاطع‌های مشهد، به اموال مردم دستبرد می‌زدند دستگیر شدند. چند روز قبل ماموران گشت نامحسوس در بولوار خیام مشهد، زنی را دیدند که کودکی را در آغوش گرفته و با متهمانه از رانندگان می‌خواهد به او کمک کنند، اما آن چهل تنی‌های انتظامی را برانگیخت این بود که در کنار زن جوان، مردی نیز حرکت می‌کرد و درون خودروها در این هنگام بود که ماموران به سمت مرد جوان رفتند، ولی او با مشاهده نیروهای انتظامی روی موتورسیکلتی پرید که در حاشیه خیابان پارک بود و به همراه زن جوان از محل گریختند. به همین دلیل ماموران کلاتری شفاپا دستور سرگرد دلی‌امارلو (رئیس کلاتری) به تعقیب زن و مرد موتورسوار پرداختند و با استفاده از مرکز فرماندهی پلیس متوجه شدند که موتورسیکلت نیز سابقه سرقت است. این گونه بود که ماموران انتظامی اقدام به تیراندازی

ماجرای پسر ۱۱ ساله‌ای که ۳ نفر را در تفرش به کشتن داد!



خودرو حضور داشته‌اند که ظاهر ابالغ بوده‌اند رانندگی کند از قصور حکایت دارد. اگر سرپرست این کودک در خودرو حضور داشته باشد موضوع را از شمول خطای محض خارج دانسته و آن را شبهه عمد قلمداد می‌کنند. یعنی سرپرست این پسر قصوری مرتکب شده که خودرو را در اختیار فرزند صغیرش قرار داده و مسئولیت این حادثه نیز سرپرست کودک است. این قاضی سلساق دادگستری درباره شرایط جبران خسارت از سوی بیمه در چنین مواردی نیز می‌گوید: شرکت‌های بیمه معمولاً هنگام عقد قرارداد شرایطی را به بیمه‌گذار اعلام می‌کنند که در صورت رعایت این شرایط آن‌ها خسارت احتمالی را جبران می‌کنند که یکی از این شرایط در بحث رانندگی به این معنا که بیمه در صورتی که راننده خودرویی در تصادف مرگبار مقصر است گواهینامه نداشته باشد خسارت وارده را پرداخت نخواهد کرد.

گودرزی خاطر نشان کرد: در واقع سایت‌های شرط بندی به گونه‌ای طراحی شده که در ابتدا افراد مبلغ کمی را برانده شوند و همین شیرینی بردهای اولیه سبب می‌شود که علی‌رغم باخت‌های بعدی و مستمر در مراحل بعدی باز به شرط بندی ادامه بدهند. در نتیجه علاوه بر زیان مالی مشکلات بزرگی چون مسائل روحی و خانوادگی نیز گریبانگیر آنها شود. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه گاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت‌های پلیس فتا است، به شهر و ندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک یا تهدید توسط مجرمین و اخاذان اینترنتی، موضوع را در اولین فرصت به پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه به وب سایت www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>عطاری</h3> <p>عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرود و ... آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p> <p>تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری</p>	<h3>استخدام</h3> <p>کارشناس مالی / حسابدار سابقه کار بالای ۵ سال مرتبط رشته و مقطع تحصیلی : لیسانس حسابداری آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری r.khalooui@petrodanial.com</p> <p>کارشناس اداری / خانم سابقه کار بالای ۴ سال مرتبط رشته و مقطع تحصیلی : کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط آشنا با کلیه امور پرسنلی ، قراردادی ، بیمه ای F.Rezaee@petrodanial.com محل کار : شهرک صنعتی درخت سبز</p>
<h3>رستوران</h3> <p>کترینگ بیرون بر شاندریز منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندریز ۰۹۰۲۰۰۹۸۰۲۴</p> <p>رستوران شیرین پلو : انواع غذای ایرانی آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان شماره تماس : ۴۴۴۴۳۰۷۲ - ۴۴۴۴۳۰۷۳</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h3>مشاور املاک</h3> <p>املاک امروز مشاور ملکی شما در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری ۴۴۴۲۵۴۵۴ - ۴۴۴۶۶۰۰۰</p> <p>مشاور املاک آنبیل خرید ، فروش، رهن، اجاره و مشاوره در ساخت ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱ و ۰۷۶۴۴۴۲۴۴۸۰</p>	<h3>نیازمندیهای اقتصادی کیش</h3> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>